平成 28年３月 14日

各 位

会 社 名  株式会社オートウェーブ

代表者名 代表取締役社長 廣岡 大介

（コード:2666、JASDAQ）

問合せ先 取締役 廣岡 勝征

（TEL.043‐250‐2669）

組織変更ならびに役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに役員の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について

（１）目 的

   多様化する顧客ニーズを捉え、顧客の要求事項を満たしたサービスを機動的に提供することを目的

として、平成28年3月16日付にて組織変更を行うことといたしました。従来型の良いものを安く提供

していく組織体制から更に改革を進めていき「顧客志向型」のサービスを提供していく組織を目指

し、抜本的に組織体制の見直しをいたしました。地元千葉県において、よりきめ細かな顧客へのサー

ビス提供とピットサービスの向上をさせることで、更なる顧客満足度の向上を図ってまいります。

（２）概 要（主な変更点）

① 「 第１営業部 」と「 第２営業部 」を統合し「 店舗運営部 」にいたします。

② 「 サービス部 」を「 事業運営部 」に改称いたします。

③ 「 商品部 」を「 商品企画部 」に改称いたします。

④ 「 社長室 」を新設いたします。

     ⑤ 「 秘書室 」を新設いたします。

（３）組織図

別紙参照

２．役員の異動（平成 28年３月 16日付）

氏 名 新たな役職、担当等 現在の役職、担当等

廣岡 E

ひろおか

A AE勝 E

か つ

AAE征 E

ゆ き

取締役 総務・人事部部長

    兼 不動産部部長
取締役

AE小森 E

こ も り

A AE靖史 E

や す し

 取締役 事業運営部 専任部長 取締役 サービス部長

別紙

株式会社オートウェーブ 組織図 （平成 28年３月 16日付）

以 上

社長室

代表取締役社長

秘書室

取締役会

株主総会

監査役会

ＩＲ室内部監査室経営企画室 システム室

店舗運営部 事業運営部 商品企画部 経理部 不動産部総務・人事部

社長室

代表取締役社長

秘書室

取締役会

株主総会

監査役会

ＩＲ室内部監査室経営企画室 システム室

店舗運営部 事業運営部 商品企画部 経理部 不動産部総務・人事部